
福島県 Go To Eat キャンペーン事務局

ご購入希望の皆さまへご購入希望の皆さまへ
「Go To Eat キャンペーンふくしま」プレミアム付き食事券「Go To Eat キャンペーンふくしま」プレミアム付き食事券

販売一時停止期間の再延長について
販売停止期間／2021年2月7日（日）まで

©やく・みつる + LIGHT AGENCY©やく・みつる + LIGHT AGENCY©やく・みつる + LIGHT AGENCY

重要なお知らせ重要なお知らせ

新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を踏まえ、
「Go To Eat キャンペーンふくしま」プレミアム付き食事券の

させていただきます。※1
本食事券の販売再開をお待ちの皆さま方には、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお、すでにご購入いただいております食事券はご利用いただけます。※2

感染予防を徹底し、お食事をお楽しみください。

※1 今後の感染状況により、食事券販売停止期間が更に延長される可能性があります。
※2 今後の感染状況により、変更になる場合があります。


